АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2018
	№
	1691

г. Павловский Посад

О внесении изменений в Постановление Администрации
городского округа Павловский Посад
Московской области от 19.04.2018 №821
«Об утверждении перечня работ и услуг по управлению
многоквартирными домами, содержанию и ремонту
общего имущества в многоквартирных домах для
нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда,
а также для  собственников жилых (нежилых) помещений,
где собственники на общих собраниях не приняли
решение об установлении размера платы за содержание
и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных
домах и списка многоквартирных домов по типам жилья
с   учетом конструктивных особенностей, технического
состояния, видов благоустройства» (в ред. от 18.07.2018 № 1509)

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491, Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2013 года №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2015 №255-РВ «Об утверждении Стандартов по управлению многоквартирными домами в Московской области», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 05.05.2017 № 1083 « Об утверждении заключения жилого дома аварийным и подлежащим сносу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из раздела 3 «Список жилых домов со всеми видами благоустройства без лифта и мусоропровода»  приложения  № 2 Постановления Администрации городского округа Павловский Посад Московской  от 19.04.2018 №821 «Об утверждении перечня работ и услуг по управлению многоквартирными домами, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для  собственников жилых (нежилых) помещений, где собственники на общих собраниях не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах и списка многоквартирных домов по типам жилья с учетом конструктивных особенностей, технического состояния, видов благоустройства» (в ред. от 18.07.2018 № 1509) строку:

	88

2-х этажный жилой дом со всеми видами благоустройства без лифта и мусоропровода
	Большие Дворы п, М.Горького ул., д.5

2. Включить в раздел 9 «Список жилых домов, признанных аварийными» приложения  № 2 Постановления Администрации городского округа Павловский Посад Московской  от 19.04.2018 №821 «Об утверждении перечня работ и услуг по управлению многоквартирными домами, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для  собственников жилых (нежилых) помещений, где собственники на общих собраниях не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах и списка многоквартирных домов по типам жилья с учетом конструктивных особенностей, технического состояния, видов благоустройства» (в ред. от 18.07.2018 № 1509) строку:

	12
	Жилой дом, признанный аварийным
	[bookmark: _GoBack]Большие Дворы п, М.Горького ул., д.5

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Администрации городского округа Павловский Посад  Московской области А.В. Болотникова.

Глава  городского округа
Павловский Посад  Московской области                                                      О.Б. Соковиков